令和５年９月１３日

３年生保護者 各位

愛西市立佐屋中学校長

吉 次 章 浩

進路選択日（入試等）における中学校３年生の給食実施について（お知らせ）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育に対し、ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、給食費の欠食による調整（返金）は「連続５回以上欠食予定で、かつ前々日の午前

８時３０分までに申し込むこと」が原則ですが、進路選択日（入試等）の欠食の場合に限り、

調整（返金）の対象となっております。

 つきましては、市内各中学校の給食実施は、下記のようにいたしますのでご理解・ご協力

をお願い申し上げます。

 なお、諸般の事情で進路選択日を変更される場合は、調整（返金）ができないことがあり

ます。併せてご理解いただきますようお願いいたします。

記

項   目 給  食 備   考

就職試験 １月２５日（木）以降 実 施 す る 受験者には調整（返金）する

専
門

学

校

等

私

立
高

校

・

推
入
等

１月１６日（火） 実 施 す る 受験者には調整（返金）する

その他の期日（県外等） 実 施 す る 受験者には調整（返金）する

一

般

１月２３日（火）

実 施 しない

１月２４日（水）

１月２５日（木）

そ の 他 の 期 日 実 施 す る 受験者には調整（返金）する

公

立

高

校

等

推
入
等

２月 ６日（火） 実 施 す る 受検者には調整（返金）する

一

般

２月２２日（水） 実 施 しない

２月２６日（月）
実 施 す る

受検者には調整（返金）する

２月２７日（火）

そ の 他 の 期 日 実 施 す る 受検者には調整（返金）する

 ※ 推入等 ・・・・・ 推薦・特色選抜   一 般 ・・・・・ 一般選抜

問合せ先  愛西市立佐屋中学校   TEL ０５６７―２８―３３８８